
 

 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL LEIDIMO NUTRAUKTI  PRIEŠ TERMINĄ SAVIVALDYBĖS TURTO  

PANAUDOS SUTARTIS 

 

2012 m. rugsėjo 20 d. Nr. T-238 

Pakruojis 

 

Vadovaudamasi Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2008 m. gegužės 29 d. sprendimu 

Nr. T-183 patvirtintu Pakruojo rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto valdymo, 

naudojimo ir disponavimo juo tvarkos aprašu ir atsižvelgdama į Pakruojo nestacionarių socialinių 

paslaugų centro 2012 m. rugpjūčio 1 d. raštą Nr. S-145, Sporto klubo „Cunami“ raštus: 2012 m. 

gegužės 29 d. Nr. 12 ir 2012 m. rugsėjo 10 d. (be numerio), Pakruojo rajono savivaldybės taryba 

n u s p r e n d ž i a : 

 1 . Nutraukti prieš terminą nuo 2012 m. spalio 1 d. 2008 m. gegužės 8 d. savivaldybės turto 

panaudos sutartį Nr. PS ir 2008 m. spalio 10 d. savivaldybės turto panaudos sutartį Nr. PS. 

 2. Įpareigoti Sporto klubo „Cunami“ (asociacija, kodas 168056960) prezidentą išregistruoti 

šio sprendimo 1 punkte nurodytas sutartis iš Nekilnojamojo turto registro ir po išregistravimo per 5 

darbo dienas pateikti Pakruojo rajono savivaldybės administracijai Nekilnojamojo turto registro 

centrinio duomenų banko išrašų kopijas. 

 3. Perdavimo ir priėmimo aktas dėl šio sprendimo 1 punkte nurodyto turto rengiamas ir 

pasirašomas Pakruojo rajono savivaldybės tarybos nustatyta tvarka. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Merė    Asta Jasiūnienė 

 

 

 


